令和 4 年 8 月

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

第 71 回関東学生剣道優勝大会

第 48 回関東女子学生剣道優勝大会

の有観客開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご指導、ご鞭撻を

戴き誠にありがとうございます。

来る、９月 11 日(日)、9 月 19 日(月)に開催されます、「第 71 回関東学生剣道優勝大会」

「第 48 回関東女子学生剣道優勝大会」が有観客にて開催されます。

尚、大会当日は下記の「大会入場者確認票」が必要になります。

敬具

記

・9 月 11 日(日)  第 71 回関東学生剣道優勝大会 会場：日本武道館 9 時 15 分開会

・9 月 19 日(月)  第 48 回関東女子学生剣道優勝大会 会場：武蔵野の森総合スポーツプ

ラザ 10 時 15 分開会

・会場略図： R4 会場略図 (kantougakuren.jp)

・大会入場者確認票： 秋季二大会資料①-2-大会入場者確認票.pdf (kantougakuren.jp)

以上

〇お問い合わせにつきしては、主務の平井までお願い申し上げます。

平井 皓之 TEL： 090-7819-7088 MAIL: teruteruh12@asagi.waseda.jp

https://kantougakuren.jp/wp/wp-content/uploads/2022/08/%e7%a7%8b%e5%ad%a3%e4%ba%8c%e5%a4%a7%e4%bc%9a%e8%b3%87%e6%96%99%e2%91%a0-3-%e4%bc%9a%e5%a0%b4%e7%95%a5%e5%9b%b3.pdf
https://kantougakuren.jp/wp/wp-content/uploads/2022/08/%e7%a7%8b%e5%ad%a3%e4%ba%8c%e5%a4%a7%e4%bc%9a%e8%b3%87%e6%96%99%e2%91%a0-2-%e5%a4%a7%e4%bc%9a%e5%85%a5%e5%a0%b4%e8%80%85%e7%a2%ba%e8%aa%8d%e7%a5%a8.pdf